UBND HUYỆN AN LÃO

TRƯỜNG MN THÁI SƠN

Số:        /MNTS
V/v đăng kí tổ chức hoạt động giáo dục làm

quen với Tiếng Anh cho trẻ Mầm non

năm học: 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Sơn, ngày 28  tháng 8 năm 2024

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Lão

Căn cứ Thông tư 04/2014/TT-BGDĐT ngày 28/02/2012 của Bộ GD&ĐT

Ban hành Qui định quản lý hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động ngoài

giờ chính khóa; Căn cứ Thông tư 50/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ

GD&ĐT Ban hành Chương trình làm quen với Tiếng Anh dành cho trẻ em MG;

Thực hiện Hướng dẫn số 06/HD-SGDĐT ngày 21/10/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hướng dẫn triển khai Chương trình làm quen với tiếng Anh cho trẻ em

mẫu giáo trong các cơ sở Giáo dục mầm non có đủ điều kiện; Thực hiện Công văn

số 1645/SGD ĐT- GDTX&ĐT ngày 21/6/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về

việc hướng dẫn hoạt động các Trung tâm NN, TH, KNS, HĐGDNGCK; Công văn

số 2301/SGD ĐT- GDTX&ĐT ngày 01/8/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về

việc cung cấp danh sách để quản lý tổ chức và hoạt động của các trung tâm NN,

TH, KNS, HĐGDNGCK;

Thực hiện công văn số 1270/UBND-GDĐT ngày 23/5/2024 của UBND

huyện An Lão V/v tiếp tục triển khai hoạt động liên kết dạy học và quản lý học

sinh ngoài giờ học chính thức tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện An Lão

trong Hè 2024 và năm học 2024-2025;

Để tiếp tục củng cố và nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện đáp ứng yêu

cầu đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục đào tạo theo tinh thần Nghị quyết số

29/NQ-TW; hình thành và phát triển các năng lực: tự phục vụ, tự quản, giao tiếp,

hợp tác, tự học và tự giải quyết vấn đề; hình thành và phát triển phẩm chất: chăm

học, chăm làm, tự tin tự trọng, tự chịu trách nhiệm, trung thực, kỉ luật, yêu thương

ông bà, yêu trường lớp.

Căn cứ điều kiện về cơ sở vật chất nhà trường, nhu cầu học tập của học sinh,

tự nguyện đăng kí của cha mẹ học sinh; hồ sơ pháp lí hiện hành. Trường mầm non

Thái Sơn đã xây dựng kế hoạch liên kết với Trung tâm CET ENGLISH , giảng dạy

Tiếng Anh cho học sinh năm học 2024-2025 (gửi kèm Kế hoạch và các hồ sơ liên

quan). Kính đề nghị Phòng GD&ĐT xác nhận đăng ký hoạt động cho trường mầm

non Thái Sơn.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Oanh

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
11:5

2 1
5/0

5/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313306 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
hái S

ơn

		2024-08-29T08:26:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh <nguyenthioanh@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-29T10:26:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-29T10:26:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TÂN DÂN,OU=KHÁC - VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ DIỆU,UID=CMND:031184000791,E=nguyenthidieuhp1984@gmail.com
	2024-09-06T09:04:07+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ DIỆU
	Protect document